
Ogłoszenie nr 510024845-N-2019 z dnia 07-02-2019 r.  

Gmina Iłowa: Termomodernizacja budynku socjalno-administracyjnego na stadionie 

miejskim w Iłowej 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

- Lubuskie 2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 645657-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Iłowa, Krajowy numer identyfikacyjny 97077085300000, ul. ul. Żeromskiego  27, 

68120   Iłowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 368 14 00, e-mail 

w.kaczmarski@ilowa.pl, faks 68 368 14 01.  

Adres strony internetowej (url): www.ilowa.info.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Termomodernizacja budynku socjalno-administracyjnego na stadionie miejskim w Iłowej  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GK-I.271.14.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i 

wybuduj, zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Termomodernizacja budynku socjalno-

administracyjnego na stadionie miejskim w Iłowej”. W zakres inwestycji wchodzi 

opracowanie: - dokumentacji projektowej w tym projekty wykonawcze w podziale na 

poszczególne branże (architektura, konstrukcja, instalacje sanitarne i C.O. instalacje 

elektryczne) w ilości 5 egz. każdy, - specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 

budowlanych - kosztorysu inwestorskiego, - dokumentacji powykonawczej wraz z 

obliczeniami przedstawiającymi osiągnięcie efektu ekologicznego oraz ekonomicznego 



wykonanej termomodernizacji, - certyfikatu energetycznego, - harmonogramu rzeczowo-

finansowego na realizację robót budowlanych, - uzyskanie wszelkich niezbędnych pozwoleń, 

certyfikatów itp. wynikających z wykonanej dokumentacji oraz prowadzonych robót, oraz 

wykonanie na podstawie ww. opracowań robót budowlanych polegających na 

termomodernizacji budynku socjalno-administracyjnego na stadionie miejskim w Iłowej. 

Zakres robót budowlanych obejmuje przede wszystkim: a) ocielenie stropodachu, b) 

ocieplenie ścian zewnętrznych, c) wymianę stolarki okiennej i drzwiowej na nową, d) 

wymianę kotła centralnego ogrzewania, e) wymianę grzejników wraz z montażem zaworów 

termostatycznych, f) płukanie i regulację instalacji wraz z ociepleniem rurociągów C.O. lub 

wymianę instalacji C.O. g) wymianę istniejącego klimatyzatora na klimatyzator 

energooszczędny, h) montaż systemu wentylacji mechanicznej z systemem rekuperacji, i) 

montaż instalacji fotowoltaicznej o łącznej mocy 4kW, j) wymianę opraw oświetleniowych na 

oprawy ze źródłami światła typu LED, k) instalacje systemu monitorowania - zarządzania 

energią (TIK) obejmującą co najmniej: - zdalne i bezprzewodowe sterowanie zużyciem 

energii elektrycznej wraz z jej monitorowaniem, - zdalne i bezprzewodowe sterowanie 

zużyciem energii cieplnej wraz z jej monitorowaniem, 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty został w SIWZ oraz w załącznikach, w szczególności w: 1) Projekcie 

umowy - załącznik nr 7 do SIWZ, 2) Programie funkcjonalno-użytkowym - załącznik nr 8 do 

SIWZ z wyłączeniem malowania i szpachlowania ścian, układania płytek na ścianach w 

pomieszczeniach mokrych, wykonania posadzek z płytek gres, wymiany drzwi wewnętrznych 

na drzwi płytowe z ościeżnicami, wymiany pozostałych drzwi nieujętych w audycie 

energetycznym. 4. Zakres objęty zamówieniem zawarty jest w PFU z wyłączeniem 

malowania i szpachlowania ścian, układania płytek na ścianach w pomieszczeniach mokrych, 

wykonania posadzek z płytek gres, wymiany drzwi wewnętrznych na drzwi płytowe z 

ościeżnicami, wymiany pozostałych drzwi nieujętych w audycie energetycznym, który 

stanowi podstawę do sporządzenia oferty.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 71220000-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 71240000-2, 71320000-7, 45200000-9, 54300000-9, 45400000-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/01/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 479674.80  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: DECO Clean Energy Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: pellet@pellet.pl  

Adres pocztowy: ul. Parkowa 11  

Kod pocztowy: 55-095  

Miejscowość: Siedlec  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 672810  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 672810  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 698943  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/01/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 479674.80  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: DECO Clean Energy Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: pellet@pellet.pl  

Adres pocztowy: ul. Parkowa 11  

Kod pocztowy: 55-095  

Miejscowość: Siedlec  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 672810.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 672810.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 698943.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


